
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/392/2023 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym przy ulicy Sokołowskiej 
w Golubiu-Dobrzyniu 

Na podstawie podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm1) ) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887 z późn. zm2) )uchwala się co następuje:  

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym przy ulicy Sokołowskiej w Golubiu-
Dobrzyniu w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIX/309/2010 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 września 2010 

w sprawie cen za usługi cmentarne obowiązujące na cmentarzu komunalnym przy ulicy Sokołowskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2023r.,poz.572) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2023r., poz.2705) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 4814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4814



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/392/2023 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Opłaty za usługi cmentarne 

na cmentarzu komunalnym przy ulicy Sokołowskiej w Golubiu-Dobrzyniu 

1. Oplata za usługę komunalną wykopania grobu pojedynczego wraz z wstępnym uformowaniem mogiły –  
540,00 zł. 

2. Opłata za usługę komunalną wykopania grobu pojedynczego dla dziecka (do lat 6) wraz z wstępnym 
uformowaniem mogiły –  108,00 zł. 

3. Opłata za usługę komunalną wykopania grobu ziemnego pojedynczego, w których składa się urnę wraz 
z wstępnym uformowaniem mogiły –  108,00 zł. 

4. Opłata za pochowanie zwłok w: 

1) grobie ziemnym pojedynczym, w których składa się trumnę ze zwłokami dziecka do lat 6 –  680,40 zł, 

2) grobie ziemnym pojedynczym –  1 020,00 zł, 

3) grobie ziemnym rodzinnym – 1 620,00 zł, 

4) grobie ziemnym pojedynczym, w których składa się urnę – 510,00 zł, 

5) grobie murowanym rodzinny ( 2 trumny) –    1 863,00 zł, 

6) grobie murowanym wielournowy, w których składa się urnę ( 4 urny)–  1 863,00 zł, 

5. Opłata za usługę komunalną budowy grobu murowanego w stanie surowym –  3 240,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4814


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-21T10:57:49+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




